
bulletin2023/2024

#zpatkyvlize

MFK Karviná vs FC Zlín
22. 7. 23 15:00 1. kolo



@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

2

Horní řada zleva: Jaroslav Svozil, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Jakub Lapeš, Jiří Ciupa, Ondřej Mrózek,  
Vladimír Neuman, Dávid Krčík, Adeleke Akinyemi, Matej Čurma, Kauan Carneiro, Aboubacar Traore

Prostřední řada zleva: Dominik Soukeník, Michal Hošek, Amar Memić, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér, 
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér, 

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Eduard Muryc – kustod, Martin Doležal, Lucky Ezeh, Matej Franko

Spodní řada zleva: Kahuan Vinicius, David Moses, Filip Antovski, Rajmund Mikuš, Jan Žídek,  
Ľubomír Luhový – asistent trenéra, Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů,  

Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Sebastian Boháč, Papalele

MFK Karviná podzim 2023
#zpatkyvlize



@mfkkarvina#zpatkyvlize

2023/2024 
1. kolo

22. 7. 
2023 3

Vážení fanoušci, 

dovolte mi vás přivítat na prahu nové sezóny – po 
roční odmlce znovu prvoligové. Celkově se mezi elitou 
představíme už posedmé v naší dvacetileté historii. 
A právě letos si dvacáté výročí připomínáme. Když 
jsme poprvé postoupili, tak jsem si přál, abychom 
mezi nejlepšími vydrželi aspoň jednu sezónu, protože 
první liga je první liga. Nakonec z toho mezi elitou bylo 
šest let a po květnovém postupu věřím, že bychom si 
mohli nejvyšší soutěž opět vyzkoušet déle než jeden 
rok. Pevně doufám, že budeme konkurenceschopní 
a uděláme pro to všichni v klubu maximum. I díky 
skvělému stadionu si vy, Karviňáci, zasloužíte ve 
městě ten nejlepší fotbal.

Přeji nám všem nejen dnes v prvním utkání nové 
sezóny 2023/2024 pěkný zážitek a fanděte nám!

S úctou
Jan Wolf

předseda správní rady 

Ú
V

O
D

N
Í S

LO
V

O



@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

4

MFK KARVINÁ –
FC ZLÍN

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

22. 7.  
15:00

FK PARDUBICE – 
BOHEMIANS PRAHA 1905 22. 7.  15:00

FK TEPLICE – 
FC VIKTORIA PLZEŇ 22. 7.  15:00

SK SLAVIA PRAHA – 
FC HRADEC KRÁLOVÉ 22. 7.  18:00

FK MLADÁ BOLESLAV – 
FK JABLONEC 23. 7.  15:00

FC SLOVAN LIBEREC – 
FC BANÍK OSTRAVA 23. 7.  15:00

1. FC SLOVÁCKO - 
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 23. 7.  15:00

AC SPARTA PRAHA – 
SK SIGMA OLOMOUC 23. 7.  18:00

SK SIGMA OLOMOUC 
– MFK KARVINÁ

ANDRŮV STADION, OLOMOUC

29. 7.  
15:00

FK PARDUBICE – 
FK JABLONEC 29. 7.  15:00

FC ZLÍN – 
AC SPARTA PRAHA 29. 7.  15:00

FC BANÍK OSTRAVA – 
1. FC SLOVÁCKO 29. 7.  15:00

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
– SK SLAVIA PRAHA 29. 7.  18:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – 
FK TEPLICE 30. 7.  15:00

FK MLADÁ BOLESLAV – 
FC SLOVAN LIBEREC 30. 7.  15:00

FC VIKTORIA PLZEŇ – 
FC HRADEC KRÁLOVÉ 30. 7.  18:00

1.
 k

ol
o

1.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

# TÝM Z V R P SKÓRE RG BODY

1.  0 0 0 0 0:0 0 0

2. 0 0 0 0 0:0 0 0

3. 0 0 0 0 0:0 0 0

4. 0 0 0 0 0:0 0 0

5. 0 0 0 0 0:0 0 0

6. 0 0 0 0 0:0 0 0

7. 0 0 0 0 0:0 0 0

8. 0 0 0 0 0:0 0 0

9. 0 0 0 0 0:0 0 0

10. 0 0 0 0 0:0 0 0

11. 0 0 0 0 0:0 0 0

12. 0 0 0 0 0:0 0 0

13. 0 0 0 0 0:0 0 0

14. 0 0 0 0 0:0 0 0

15. 0 0 0 0 0:0 0 0

16. 0 0 0 0 0:0 0 0



@mfkkarvina#zpatkyvlize

2023/2024 
1. kolo

22. 7. 
2023 5

XXX

xxx

xxx

TA
B

U
LK

Ylosovačka#zpatkyvlize

tyčinky 30×
sektor D3

řada 4
sedadlo 15

dres mfk
sektor D5

řada 8
sedadlo 29

pivo
sektor D4

řada 4
sedadlo 16

faency fries

sektor D5

řada 4
sedadlo 11

4 vylosovaní permanentkáři

1. kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 26. července 2023 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předání zvoňte, prosím, 

na sekretariát – vchod do administrativní části budovy.



@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

6

TOMÁŠ HEJDUŠEK:

Trenére, jak se těšíte na start  
FORTUNA:LIGY?
Moc se těším. Za ten rok, co jsem tady, 
jsme udělali velký kus práce. Chtělo 
by to teď zúročit na hřišti i v nejvyš-
ší soutěži. Nejinak je tomu i u hráčů. 
Tím, že se postoupilo, tak na nich vi-
dím i větší nadšení a zápal. Pomohla 
tomu samozřejmě i větší konkurence.

Vnímáte rozdíl mezi svou pozicí 
tady v Karviné a Baníku Ostrava, 
kde jste na konci předminulé sezó-
ny asistoval Tomáši Galáskovi?
Možná to vyzní špatně, ale já si to 
nepřipouštím. Stejně jako jsme to 
měli dobře nastavené s Tomášem 
Galáskem, tak je to i tady. Není to 
jen o mně – mám kolem sebe skvělé 
kolegy z realizačního týmu, a tak to 
beru. Je to naše společná práce, mů-
žeme se na sebe spolehnout a cítím  
v klubu oporu ze všech stran. To je 
pro mě nejvíc!

Myslíte si, že soupeři budou brát 
Karvinou jako nováčka, když se po-
dařilo po roce ve druhé lize postou-
pit hned zpátky?
Přiznám se, že jsem nad tím takhle 
nepřemýšlel, a myslím si, že to je 
vlastně jedno. Ze všech stran cítím  
a v klubu vnímáme skutečnost, že  
do FORTUNA:LIGY patříme díky sta-
dionu, podmínkám a celkovému zá-
zemí.

V prvním zápase dorazí do Karviné 
tým, který se zachránil až v baráži – 
Zlín. Považujete za výhodu, že ote-
vřete sezónu domácím zápasem?
Vnímám to jako výhodu. A tím, že je 
to proti Zlínu, tak aspoň okamžitě 
budeme vědět, jak na tom jsme. Ale 
v konečném součtu je jedno, s kým 
začnete. Nechci se dívat doprava ani 
doleva. Musíme být nastavení tak, že 
chceme vyhrávat doma i venku. Ale 
především doma kvůli fanouškům. 

„ZVEDLA SE NÁM  
KONKURENCE V TÝMU“

Vzpomínky na konec května a oslavy 
postupu jsou už dávno vytěsněné. 
A po měsíci a půl letní přípravy je 
tady to nejdůležitější – startuje 
prvoligová sezóna. Do ní vstoupí 
fotbalisté MFK v čele s trenérem 
Tomášem Hejduškem, kterého čeká 
premiéra v roli prvoligového hlavního 
kouče… 



@mfkkarvina#zpatkyvlize

2023/2024 
1. kolo 722. 7. 

2023 R
O

Z
H

O
V

O
R

 

Od první minuty musí být vidět, že 
chceme vyhrát!

Jak jste spokojený s letními změna-
mi v kádru?
Zvedla se nám konkurence, každý 
post máme zdvojený. Přišli zkušení 
kluci, ale i střední generace a mladíci 
z dorostu. Na tréninku je vidět zdra-
vá konkurence, intenzita je větší.  
Je to opravdu moc fajn. 

Můžete vašima očima rozebrat jed-
notlivé řady?
Máme čtyři gólmany, obranu jsme 
posílili o Svozila s Čurmou, získali 
jsme mladého Hoška ze Slavie. Do 
zálohy přišel pouze Papalele, který 

v mých očích je hráč do základní se-
stavy. A do útoku máme typologicky 
každého hráče jiného, což je výborné. 
Podle průběhu utkání můžeme hrát 
na jednoho, dva nebo tři útočníky. 
Doležal je do šestnáctky, Franko má 
výbornou hlavu, Adelekeho známe  
a máme i  šikovné kluky z dorostu 
Luckyho Ezeha s Viniciusem. 

Ano, v kádru figurují mladí hráči 
tmavé pleti, kteří skončili v doros-
teneckém fotbale. Jak oni pracovali 
během letní přípravy?
Super! Chci je pochválit za přístup 
a nemůžu říct, že na to někdo z nich 
nemá. Jen to chce čas a trpělivost. 
Určitě všichni nebudou hrát v zá-
kladní sestavě. U nich je ale důležité, 
aby hráli. Proto je skvělé, že béčko 
postoupilo do třetí ligy. Co je lepší? 
Aby proseděli za áčko na lavičce celé 
utkání, nebo šli za béčko odehrát ur-
čitý čas? Takhle musíme přemýšlet  
a takovou cestou jít.  

Nejlepším střelcem přípravy se stal 
se čtyřmi zásahy Lucky Ezeh.
Vidím v něm potenciál, stejně jako 
v ostatních. Proto jsou v kádru ligo-
vého týmu (úsměv). Ano, Lucky umí 
dát gól, to je nadstavba. Gólový je  
i Vinicius. Je na čem stavět a je fajn, 
že máme z čeho vybírat. 

Místo v realizačním týmu zaujal  
Michal Papadopulos. Jak je to pro 
vás důležité?
Pro nás všechny je ohromně důle-
žité, že zůstává – je vidět, že fotbal 
miluje. Michal je obrovská persona  
a jsme rádi, že se stal jedním z členů 
realizačního týmu. Bude se věnovat 
útočníkům po všech stránkách. Bude 



@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

8

rozvíjet jejich dovednosti, individuálně  
se jim několikrát v týdnu věnovat. 

Musím se vás ještě zeptat na dress code 
během mistrovských utkání. Ve druhé 
lize jste koučoval ve sportovním obleče-
ní. Jak to bude v nejvyšší soutěži?
Nic měnit nebudu, zůstávám ve sportov-
ním oblečení (úsměv). Všichni jsme na 
jedné lodi – hráči i realizační tým.  

Je to striktní? Co kdybyste prohrál na-
příklad nějakou sázku?
Tak to je samozřejmě jiná. Vzpomeňte 
na jaro, kdy jsme se neholili. Nebylo mi 
příjemné mít dlouhé vousy – kousalo mě 

to a připadal jsem si jako Trautenberk 
(smích). Ale sázka je sázka. Aktuálně 
však žádná sázka není, takže zůstávám 
ve sportovním oblečení. 

S jakým cílem vstoupíte se svými svě-
řenci do nové sezóny 2023/2024, která 
bude pro MFK Karviná sedmou prvoli-
govou v historii? 
Vyhnout se bojům o záchranu! Rychle 
nasbírat důležité body a čím dřív nebu-
deme mít starosti s udržením, tím sa-
mozřejmě pro nás všechny lépe. Rádi 
bychom si udělali polštář už na podzim, 
tím pádem by se nám na jaře hrálo určitě 
úplně jinak. 

MICHAL PAPADOPULOS  
ZŮSTÁVÁ, ALE V JINÉ ROLI
Osmatřicetiletý, teď už bývalý výborný 
útočník s mořem zkušeností ze zahrani-
čí, bude dál působit v Karviné. Po třech 
sezónách jako aktivní hráč ale přechází 
na druhou stranu. „Budu trenérem útoč-
níků. Po dovolené, při předávání věcí,  
si mě trenér Hejdušek vzal stranou  
a bavili jsme se o této možnosti. Vzal 
jsem si pár dnů na rozmyšlenou, zů-
stalo to otevřené. Ale zamlouvala se mi 
tato role a nakonec jsem kývl. Těším se.  
Kluci jsou tady šikovní a útočníky 
máme rozmanité. Budu s nimi individu-
álně pracovat a pomáhat jim v dalším 
rozvoji,“ usmál se Papadopulos.

Sportovní ředitel Lubomír Vlk považu-
je rozhodnutí Papadopulose za skvě-
lou zprávu pro celý klub i fanoušky.  
„Michal je persona, má přirozený re-
spekt a může naše převážně mladé 
útočníky neustále zdokonalovat a radit 

jim,“ řekl. Trenér 
Tomáš Hejdušek 
je nadšený. „Pro 
nás všechny je 
ohromně důle-
žité, že zůstává 
– je vidět, že fot-
bal miluje. Michal je obrovská osobnost  
a jsme rádi, že se stal jedním z členů  
realizačního týmu. Bude se věnovat 
útočníkům po všech stránkách,“ těší 
trenéra MFK Karviná.

Není to práce na každý den, což byla 
podmínka bývalé karvinské „sedmadva-
cítky“. „Jde o dva nebo tři dny v týdnu, 
kdy se dá dělat něco navíc. A nebu-
du chybět ani na domácích zápasech. 
Jsem moc rád, že taková nabídka přišla 
právě z Karviné, která mi za ty tři roky, 
co jsem tady hrál, přirostla k srdci,“ do-
dal vždy upřímný Michal Papadopulos.





@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

10

MICHAL HOŠEK

PAPALELE

MATEJ FRANKO

OBRÁNCE
22 let
185 cm
80 kg
 

ZÁLOŽNÍK
25 let
174 cm
63 kg
 

ÚTOČNÍK
22 let
192 cm
82 kg
 

nové tváře
podzim 2023

#5

#10

#16



@mfkkarvina#zpatkyvlize

2023/2024 
1. kolo 1122. 7. 

2023 Z
M

Ě
N

Y
 V

 K
Á

D
R

U

JAKUB LAPEŠ

ODCHODY

MARTIN DOLEŽAL

JAROSLAV SVOZIL MATEJ ČURMA

OBRÁNCE
29 let
184 cm
82 kg
 

OBRÁNCE
27 let
181 cm
78 kg
 

ÚTOČNÍK
33 let
188 cm
90 kg
 

BRANKÁŘ
24 let
188 cm
91 kg
 

MICHAL PAPADOPULOS 
konec kariéry 

JAROSLAV MIHALÍK 
konec smlouvy 

ADAM VRBA 
konec hostování 

KELVIN BOATENG 
konec hostování 

LUKÁŠ CIENCIALA 
konec hostování 

ADAM KRČÍK 
přestup MFK Skalica

#22 #24

#51#30



matej čurmaobránce
#24

křížový výslech

hory × moře  hory × moře  moře
smažák × řízek  smažák × řízek  řízek
pivo × víno  pivo × víno  víno
mobil × tablet mobil × tablet mobil
přírodní tráva × umělá tráva  přírodní tráva × umělá tráva  přírodní tráva
iOS × Android  iOS × Android  iOS
Velikonoce × Vánoce  Velikonoce × Vánoce  Vánoce
kočka × pes  kočka × pes  pes
vana × sprcha  vana × sprcha  vana
Netflix × Voyo  Netflix × Voyo  Netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

27. 07. 04. 08. 2023



matej čurmaobránce
#24

křížový výslech

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

27. 07. 04. 08. 2023



@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

14

Karvinští během měsíce a čtvrt poly-
kali náročné tréninkové dávky, stihli 
soustředění v Polsku a již zmíněných 
šest přípravných utkání. Představili se  
v okolních obcích (Stonava, Albrechti-
ce), třikrát hráli v Polsku a generálku  
absolvovali na hlavním stadionu v Ráji. 

Dvě výhry ze dvou zápasů nad sloven-
skými týmy z nejvyšší soutěže a naopak 
ze čtyř utkání ani jedna výhra proti pol-
ským soupeřům. Nejlepší střelec? Lucky 
Ezeh. Nejčastější výsledek? 3:2. Dále pak 
„Csaplárova past“ či jedno vychytané 
čisté konto. 

Celkové skóre 11:11! „Příprava byla hod-
ně krátká, ale splnila účel. Musím za-
klepat, vyhýbají se nám zranění, všich-
ni celou přípravu odmakali a máme  
v týmu zdravou konkurenci,“ uvedl tre-
nér Tomáš Hejdušek. V podobném duchu 
hovořil i záložník Daniel Bartl. 

„Příprava byla náročná a intenzivní, 
ale díky kratší dovolené nebylo tolik 
běhání. Tím, že se také zkvalitnil kádr, 
byl trénink ve větším tempu a kvalitě. 
Jsme nachystaní a všichni se na začá-
tek sezóny těšíme,“ doplnil Bartl. 

Dvě vítězství, dvě remízy a dvě porážky! Karvinští fotbalisté mají za sebou 
pětitýdenní letní přípravu a už vyhlížejí start nové sezóny – po roční odmlce 
budou opět hrát proti nejlepším týmům ve FORTUNA:LIZE.

LETNÍ PŘÍPRAVA 2023

MFK KARVINÁ – 
FK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ  

3:2
(3:2)

BRANKY 11. Ezeh, 44. Rezek, 45. Moses – 9. Galčík,  
17. Paraj

KS WISLA PULAWY –  
MFK KARVINÁ

2:2
(2:1)

BRANKY 14. Kargulewicz, 30. Retlewski – 11. Traore,  
75. Ezeh

BB TERMALICA NIECIECZA –  
MFK KARVINÁ

1:1
(0:1)

BRANKY 65. Polyarus – 28. Franko

GKS TYCHY – MFK KARVINÁ 3:2
(0:2)

BRANKY 49. Rumin, 72. Szpakowski, 80. Bieroński –  
4. Papalele, 33. Krčík

MFK KARVINÁ – 
MFK RUŽOMBEROK   

1:0
(1:0)

BRANKA 9. Ezeh

MFK KARVINÁ – 
PODBESKIDZIE BIELSKO-BIALA  

2:3
(1:2)

BRANKY 28. Bartl, 74. Ezeh - 32. Misztal, 45. z pen. 
Janota, 69. Chlumecký



@mfkkarvina#zpatkyvlize

2023/2024 
1. kolo K

ATEG
O

R
IE

1522. 7. 
2023

xxx

xxx

XXX

w

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

HLASUJTE V MOBILNÍ APLIKACI 
NEBO NA WEBU

www.fortunaliga.cz



@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

16

Na postup do Moravskoslezské fotbalové 
ligy čekal klub, potažmo rezerva, hrozně 
dlouho. V červnu se to konečně povedlo. 
„Pocity jsou skvělé, těšíme se na tře-
tí ligu. Určitě máme ambice zachránit 
se, ale také nechceme hrát úplně dole. 
Ideální by byl střed tabulky, ale to bude 
těžké. Uvidíme, jak proběhne adaptace 
hráčů, kteří skončili v dorostu, na do-
spělý fotbal. Věřím, že nám také pomů-
žou hráči A-týmu,“ uvedl trenér Marek 
Bielan.   

Kromě Patrika Goje či Patrika Buzka 
kmenoví hráči, kteří vykopali postup  
z divize, zůstali. Do kolektivu a herních 
věcí se během přípravy začleňují hrá-
či ročníku 2004, kteří skončili v doros-
teneckém fotbale. „Jde o naše mladé 
kluky tmavé pleti. V přípravě jsme pro-
zatím odehráli tři utkání, nejprve jsme 
z 0:2 na 3:2 otočili duel s Frýdlantem 
nad Ostravicí, potom jsme jednoznačně 
přehráli slovenský Martin 7:1 a napo-
sledy ve středu se nám podařilo porazit 
Vítkovice 5:0. Kluci vypadají dobře, plní 
pokyny. Ale nechci to přeceňovat. Pře-
ce jen je to pořád pouze příprava,“ krotí 
vášně trenér Bielan. 

Jako velké plus vidí odehrání jednoho 
poločasu proti Termalice Nieciecza pod 
hlavičkou A-týmu. „To byla velká škola 
pro naše mladé kluky,“ uznale pokýval 
hlavou nad soupeřem, kterému jen těsně 
v závěru uplynulé sezóny utekl postup 
do Ekstraklasy.

V kádru figuruje také Daniel Stropek, 
který se vrátil z hostování v Příbrami, ale 
pro A-tým se s ním nepočítá. „MSFL se 
od divize liší svou náročností a kvalitou. 
Už nebudeme dobývat soupeře jako  
v divizi. Naopak narazíme na týmy, kte-
ré budou chtít tlačit nás. Osobně se na 
takovou konfrontaci těším a jsem zvě-
davý, jak se s tím kluci popasují,“ uza-
vřel Marek Bielan.  

Jak již bylo zmíněno v úvodu textu, první 
mistrovský zápas je na programu prv-
ní srpnový víkend, konkrétně v neděli  
6. srpna v Ostravě na Bazalech. Do té 
doby odehraje rezervní tým ještě dvě 
utkání – na Slovensku proti Bánové a ge-
nerálku s rezervou Opavy.

První srpnový víkend zahájí rezervní celek svou pouť ve třetí nejvyšší 
soutěži pikantním slezským derby proti rezervě Baníku Ostrava. Aktuálně 
jsou svěřenci trenéra Marka Bielana uprostřed letní přípravy.

BÉČKO JE V PŘÍPRAVĚ NA MSFL



@mfkkarvina#zpatkyvlize

17 B
-TÝ

M
 (M

S
FL)

FÆNCY FRIES 
Nádražní 2, 733 01 Karviná
Po-Ne 10:00-20:00
www.faencyfries.cz

POUKAZ NA

VELKÉ HRANOLKY 
za cenu malých

* platí do 22. 8. 2023

*

22. 7. 
2023

2023/2024 
1. kolo



XXX

@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

18

HLEDÁME CHLAPY, 
CO DRŽÍ PARTU!
Horníky raziče
Horníky rubače.
Horníky ostatních činností.
Důlní zámečníky a elektromontéry.

  

NABÍZÍME:
 Motivující mzdové ohodnocení.
 Úhradu lékařské prohlídky.
 Přídavky na dovolenou 

a Vánoce.
 Penzijní připojištění 

až 12 000 Kč ročně.

 Příspěvek na ubytování 
a dojíždění.
 Šest týdnů dovolené.
 Dva dny pracovního volna navíc.
 Další benefi ty.

POŽADUJEME:
 Výborný zdravotní stav.
 Důlní praxi.

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

náborový příspěvek 40 000 Kč!



@mfkkarvina#zpatkyvlize

2023/2024 
1. kolo K

ATEG
O

R
IE

1922. 7. 
2023



XXX

xxx

xxx

@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

20
generální partner

hlavní partneři

reklamní partneři

mediální partneři



@mfkkarvina#zpatkyvlize

2023/2024 
1. kolo 2122. 7. 

2023 N
O

V
IN

K
Y

 Z
 M

FK

Cena Lukáše Přibyla je Ligovou fotbalo-
vou asociací pravidelně udělována od se-
zony 2015/16 a při výběru vítězů je brán 
ohled nejenom na práci s fanoušky, ale 
také na celkovou aktivitu na poli marke-
tingu, její inovativnost a výsledky, které 
mají efekt na chod celého klubu.

Klub MFK Karviná získal druhé místo  
v hlavní kategorii a v jedné z vedlejších 
kategorií, konkrétně Digital, pak obdr-
žel ocenění za videoseriál Křížový vý-
slech. Myšlenka byla jasná – představit 
fotbalisty jako normální lidi, kteří mají 
i svůj soukromý život, který ale logicky 
není pro fanoušky tak známý. V první 
polovině sezóny byl Křížový výslech sou-
částí zápasového bulletinu, od začátku 
jarní části byla myšlenka povýšena do 
formy videoseriálu, který měl premiéru 

vždy pár minut před začátkem domácí-
ho utkání na LED obrazovkách. Na klu-
bovém facebooku a youtube kanále pak 
dva až tři dny po zápase.

Ocenění v hlavní kategorii i dílčí převza-
la za klub na marketingovém workshopu 
LFA marketingová manažerka MFK Kar-
viná Nela Jurygáčková. „Obou ocenění 
si velice vážíme a je to skvělá zpětná 
vazba naší práce. V uplynulé sezóně, 
která pro nás po šesti letech byla dru-
holigová, jsme se snažili pro fanoušky 
v rámci možností opět připravit něko-
lik zajímavostí a akcí, které je ještě víc 
vtáhnou do klubu. Už nyní mohu slíbit, 
že například v Křížovém výslechu bude-
me pokračovat i v nové sezóně, ve které 
budeme opět po roce hrát FORTUNA: 
LIGU,“ uvedla Jurygáčková.

Na konci června proběhlo v Praze tradiční vyhlášení ankety Cena Lukáše 
Přibyla, která oceňuje aktivitu klubů při práci s fanoušky. Dvě ocenění za 
svou práci v druholigové sezóně uzmul i slezský klub.

DVĚ OCENĚNÍ V RÁMCI CENY 
LUKÁŠE PŘIBYLA



XXX

xxx

xxx

@mfkkarvina www.mfkkarvina.cz

22

karvina_A5_NEW.indd   1karvina_A5_NEW.indd   1 7/10/2023   2:02:01 PM7/10/2023   2:02:01 PM



@mfkkarvina#zpatkyvlize

2023/2024 
1. kolo K

ATEG
O

R
IE

2322. 7. 
2023





2023/2024
KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1 SO 22. 7. 15:00  
2 SO 29. 7. 15:00

3 SO 5. 8. 15:00

4 NE 13. 8. 15:00

5 SO 19. 8. 15:00

6 SO 26. 8.

7 SO 2. 9.

8 SO 16. 9.

9 SO 23. 9.

10 SO 30. 9.

11 SO 7. 10.

12 SO 21. 10.

13 SO 28. 10.

14 SO 4. 11.

15 SO 11. 11.

16 SO 25. 11.

17 SO 2. 12.

18 SO 9. 12.

19 SO 16. 12.

Z
Á

PA
S

O
V

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | Četnost vydání: 
16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj | Evidenční 
číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: Štěpán Januszek, PULARY 
GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví

	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



Horní řada zleva: Jaroslav Svozil, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Jakub Lapeš, Jiří Ciupa, Ondřej Mrózek,  
Vladimír Neuman, Dávid Krčík, Adeleke Akinyemi, Matej Čurma, Kauan Carneiro, Aboubacar Traore

Prostřední řada zleva: Dominik Soukeník, Michal Hošek, Amar Memić, Vít Císař – fyzioterapeut, David Ledvina – masér, 
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Roman Nevrla – masér, Juraj Kubišta – kondiční trenér, 

Michal Papadopulos – trenér útočníků, Eduard Muryc – kustod, Martin Doležal, Lucky Ezeh, Matej Franko

Spodní řada zleva: Kahuan Vinicius, David Moses, Filip Antovski, Rajmund Mikuš, Jan Žídek,  
Ľubomír Luhový – asistent trenéra, Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, David Hampel – trenér brankářů,  

Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Sebastian Boháč, Papalele

MFK Karviná podzim 2023
#zpatkyvlize



M
FK

 K
A

R
V

IN
Á

FC
 Z

LÍ
N1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

38 B ONDŘEJ MRÓZEK 16. 10. 2003

5 O MICHAL HOŠEK 22. 4. 2001

8 O DOMINIK SOUKENÍK 13. 7. 1999

15 O FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

18 O JIŘÍ BEDERKA 18. 2. 1995

21 O JAN ŽÍDEK 4. 7. 1985

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

33 O KAUAN CARNEIRO 16. 10. 2004

37 O DÁVID KRČÍK 28. 6. 1999

2 Z DAVID MOSES 20. 1. 2004

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27. 7. 2002

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

11 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

12 Z DOMINIK ŽÁK 30. 4. 2000

14 Z JAROSLAV MÁLEK 9. 7. 1991

17 Z MARTIN ZEDNÍČEK 16. 1. 2001

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKÁŠ BUDÍNSKÝ 27. 3. 1992

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIĆ 10. 1. 2001

16 Ú MATEJ FRANKO 14. 2. 2001

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

26 Ú LUCKY EZEH 23. 1. 2004

28 Ú KAHUAN VINICIUS 15. 4. 2004

51 Ú MARTIN DOLEŽAL 3. 5. 1990

1 B MATEJ RAKOVAN 14. 3. 1990

17 B STANISLAV DOSTÁL 20. 6. 1991

2 O DOMINIK SIMERSKÝ 29. 9. 1992

3 O TOMÁŠ ČELŮSTKA 19. 7. 1991

14 O MARTIN CEDIDLA 22. 11. 2001

27 O PATRIK KULÍŠEK 14. 5. 2003

28 O JAKUB KOLÁŘ 16. 1. 2000

31 O LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

6 Z JOSS DIDIBA 7. 11. 1997

7 Z RUDOLF REITER 28. 9. 1994

10 Z TOM SLONČÍK 21. 12. 2004

11 Z YOUBA DRAME 16. 1. 1998

12 Z DAVID TKÁČ 6. 7. 2002

22 Z LUKÁŠ HRDLIČKA 3. 4. 2001

23 Z JAN HELLEBRAND 2. 3. 2002

29 Z ADAM ČÍŽ 16. 5. 2003

68 Z JAKUB JANETZKÝ 12. 6. 1997

9 Ú FILIP ŽÁK 1. 9. 1995

15 Ú ANTONÍN FANTIŠ 15. 4. 1992

26 Ú EL HADJI LATYR NDIAYE 12. 8. 1999

72 Ú NEDELJKO KOVINIĆ 7. 2. 2002

77 Ú VUKADIN VUKADINOVIĆ 14. 12. 1990

HLAVNÍ TRENÉR PAVEL VRBA 

ASISTENTI TRENÉRA
VÍT VRTĚLKA, PETR  
JIRÁČEK, JOZEF ŠIŠJAK 

TRENÉR BRANKÁŘŮ MARTIN JUŘIČKA 

KONDIČNÍ TRENÉR 
A MASAÉR MICHAL MOLEK 

FYZIOTEPRAPEUTKA KATEŘINA DAVID 

LÉKAŘI
MARCEL GUŘAN,  
ROMAN ÜBERALL 

KUSTOD A MASÉR PATRIK HUČKO 

HLAVNÍ TRENÉR TOMÁŠ HEJDUŠEK 

ASISTENT TRENÉRA ĽUBOMÍR LUHOVÝ 

TRENÉR BRANKÁŘŮ DAVID HAMPEL 

TRENÉR ÚTOČNÍKŮ MICHAL PAPADOPULOS

KONDIČNÍ TRENÉR JURAJ KUBIŠTA 

VEDOUCÍ MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

FYZIOTEPRAPEUTI VÍT CÍSAŘ, 
IVETA NAVRÁTILOVÁ 

LÉKAŘ ZDENĚK VOJKŮVKA 

MASÉŘI
DAVID LEDVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC


